
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

■П22.2034  КйШ

Про затвердження комісії з контролю за 
здійсненням пасажирських перевезень на 
маршрутах загального користування на 
території Коростишівської міської ради 
в новому складі ’ -

Керуючись ст. ст. 40, 42, 50 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про автомобільний транспорт», у зв’язку з 
кадровими змінами та необхідністю забезпечення подальшої роботи комісії з 
контролю за здійсненням пасажирських перевезень на маршрутах загального 
користування на території Коростишівської міської ради

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:;

1. Затвердити в новому складі комісію з контролю за здійсненням 
пасажирських перевезень на маршрутах загального користування на території 
Коростишівської міської ради:

КРИВОРУЧКО 
Сергій Павлович

НОВАК 
Леся Василівна

ЄРМАК 
Надія Петрівна

ЗАГАРІЯ
Ігор Станиславович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії

головний спеціаліст управління соціального 
захисту населення та - охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради, секретар комісії

Члени комісії:

депутат Коростишівської міської ради, голова 
постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності (за згодою)
начальник відділу економічного розвитку, 
житлово - комунального господарства та 
благоустрою міської ради



КОРОБЕИНІКОВА 
Юлія Олексіївна

депутат Коростишівської міської ради, член 
постійної комісії з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту та гуманітарних питань (за 
згодою)

НОВІК
Олена Іванівна

головний спеціаліст відділу правової та 
кадрової роботи міської ради

ЯКОВЕНКО начальник фінансово - господарського відділу 
міської радиЄвгенія Петрівна

ЯКИМЕНКО начальник фінансового управління міської ради
Артем Олександрович 

ЯЩИК
Світлана Олександрівна

начальник управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я міської ради

2. Комісії, зазначеній у п.1 цього розпорядження, щоквартально проводити 
обстеження міських маршрутів загального користування, вносити пропозиції 
щодо покращення обслуговування пасажирів, облаштування інфраструктури 
автобусних маршрутів та інформаційного забезпечення пасажирів.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
04 квітня 2024 року № 56 «Про затвердження комісії з контролю за здійсненням 
пасажирських перевезень на маршрутах загального користування на території 
Коростишівської міської ради в новому складі».

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія
КРИВОРУЧКА.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


